
 

 
Mazivo pro  

kabel 
STST-80 

Účel: 
STST-80 zvyšuje kluzné vlastnosti při instalaci silových kabelů s velkými průřezy v 
plastových a cementových trubkách. 
Úbytek tření až 80%. 
Aplikace: 
Gél naneste na kabel pomocí houby a pokračujte v instalaci. Stávající voda se odpařuje a 
na kabelu zůstává mazací film. Kluzná vrstva zůstává účinná po velmi dlouhou dobu, což 
usnadňuje výměnu nebo vkládání dalších kabelů do stejné trubky. 
STST-80 pro předem mazání v plastových trubkách účinným pomocníkem při montáži. 
Množství potřebné pro předem mazání: 500 - 1000g až 1000lfm. 
vlastnosti: 
STST-80 je bílý, bez zápachu, netoxický, nehořlavý gel. 
Pracovní teplota: -15 až 50 ° C 
Díky své kvalitě se STST-80 distribuuje zvlášť rovnoměrně na povrch kabelu a uvnitř 
potrubí, což činí aplikaci obzvláště snadnou. 
 
 
Prodej: 
ALLTECH BOHEMIA CB a.s. 
J. Lomského 777/13 
370 06 České Budějovice 5 
www.abcb.eu 
Česká republika 

 
Sklad: 
ALLTECH BOHEMIA CB a.s. 
Hospodářský park čp 555 
378 10 České Velenice 
albo@abcb.eu 
Česká republika 

 
No. 7600300 

 

 

  

   

 

500g 
  

 

  
 


